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Khazar University Staff Members Took Part in MEDIATS Project Meetings 

On October 25 – November 02, 2022, within the framework of the project 

“Mediation: Training and Society Transformation” MEDIATS coordinated by the 

Netherlands Business Academy in the Netherlands and co-coordinated by KROK 

University in Ukraine, International Highlight Event and Management Meeting took 

place at Ilia State University and Batumi Shota Rustaveli State University in Georgia, 

respectively. 

At the Ilia State University on October 25-29, Khazar University was represented by 

Dr. Jeyhun Mammadov, Dean of the School of Economics and Management, Ms. 

Malak Karimova, A Certified Mediator and Coordinator at the Psychology 

Department, and Ms. Alida Mahmudova, A Certified Mediator and Instructor of 

Mediation at Graduate School of Economics and Business. 

Followed by the presentation of Ms. Alida Mahmudova on the development of 

mediation in Azerbaijan, Khazar University staff participated in the panel discussion 

of comparative trends in Azerbaijan, Georgia, Ukraine, and the European Union. 

Ms. Alida Mahmudova and Ms. Malak Karimova shared their professional 

experiences and answered audience questions. 

Meanwhile, Dr. Jeyhun Mammadov delivered a speech on the project 

implementation at Khazar University. He gave detailed information to the 

participants about the structure of the MBA program in Mediation, the number of 

students admitted, the syllabuses, and credit requirements. Touching on the issue 

of project sustainability, Dr. Mammadov emphasized ongoing work on the 

extension of cooperation with partner universities and the Mediation Council of 

Azerbaijan, and the organization of continuous joint events and seminars related 

to mediation with Ganja State University. 

At the Management Meeting on October 29 – November 02, Khazar University was 

represented by Dr. Jeyhun Mammadov and Ms. Malak Karimova. Preparation of 

the Final Report E-Form, Final Financial Statements, and Annexes was overviewed 

and discussed. 

 

 

 

 



Xəzər Universitetinin əməkdaşları MEDİATS Beynəlxalq İdarəetmə görüşündə 

25 oktyabr – 02 noyabr 2022-ci il tarixlərində Hollandiya Biznes Akademiyasının və 

Ukraynanın KROK Universitetinin koordinatorluğu ilə “Mediasiya: Təlim və 

Cəmiyyətin Transformasiyası” layihəsi çərçivəsində MEDİATS Beynəlxalq İdarəetmə 

görüşü Gürcüstanın İliya Dövlət Universitetində və Batumi Şota Rustaveli Dövlət 

Universitetində baş tutdu. 

Oktyabrın 25-29-da İliya Dövlət Universitetində keçirilən tədbirdə Xəzər 

Universiteti İqtisadiyyat və menecment fakültəsinin dekanı Dr. Ceyhun 

Məmmədov, Psixologiya departamentinin koordinatoru, sertifikatlı mediator 

Mələk Kərimova, İqtisadiyyat və biznesin idarə edilməsi fakültəsinin magistratura 

pilləsinin müəllimi, mediator Alidə Mahmudova iştirak ediblər. 

Görüşdə mediator Alidə Mahmudova Azərbaycanda mediasiyanın inkişafı ilə bağlı 

təqdimatla çıxış etdikdən sonra Xəzər Universitetinin əməkdaşları Azərbaycan, 

Gürcüstan, Ukrayna və Avropa İttifaqının nümayəndələri ilə mediasiya üzrə 

ölkələrindəki vəziyyətlə bağlı panel müzakirələrində iştirak ediblər. Alidə 

Mahmudova və Mələk Kərimova Azərbaycanda tətbiq olunan mediasiya prosesi ilə 

bağlı öz peşə təcrübələrini bölüşüb, sualları cavablandırıblar. 

Dr. Ceyhun Məmmədov Xəzər Universitetində layihənin icrası ilə əlaqədar mövcud 

vəziyyətlə bağlı çıxış edib. O, mediasiya üzrə MBA proqramının strukturu, qəbul 

olunan tələbələrin sayı və kredit tələbləri haqqında iştirakçılara ətraflı məlumat 

verib. Layihənin davamlılığı məsələsinə toxunan Dr. Məmmədov tərəfdaş 

universitetlər və Azərbaycanın Mediasiya Şurası ilə əməkdaşlığın genişləndirilməsi 

istiqamətində aparılan işlərin, Gəncə Dövlət Universiteti ilə mediasiya ilə bağlı 

davamlı birgə tədbirlərin və seminarların təşkilinin əhəmiyyətini vurğulayıb. 

29 oktyabr – 02 noyabr tarixlərində Hollandiya Biznes Akademiyasının və 

Ukraynanın KROK Universitetinin koordinatorluğunun Batumidə təşkil edilən 

növbəti İdarə Heyətinin iclasında Xəzər Universitetini Dr. Ceyhun Məmmədov və 

Mələk Kərimova təmsil etdilər. Bu görüşdə yekun hesabatın elektron formasının, 

yekun maliyyə hesabatlarının və əlavələrin hazırlanması nəzərdən keçirilmiş və 

müzakirə edilmişdir. 
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